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PROGRAMUL SLUJBELOR PENTRU LUNA IUNIE 

PROGRAMME LITURGIQUE POUR LE MOIS DE JUIN 
 

 
 
 

SÂMBĂTĂ / SAMEDI  
Moșii de vară / 

Commémoration des 
défunts 

 
 
 

06.06.2020 
 

09:30 
 

10:00 
 

11:30 
 
 

12:00 

ACATIST / ACATHISTE 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

 
Spovedanii / Confessions 

    

 
 
 

DUMINICĂ/DIMANCHE 
Rusaliile / Pentecôte 

 
 
 

07.06.2019 
 

08:30 
 

10:00 
 

12:00 
 
 

13:00 

UTRENIA / MATINES 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

Vecernia plecării genunchilor /  
VÊPRES  

 
Spovedanii / Confessions 

    

 
LUNI / LUNDI 
Sfânta Treime /  

La Sainte Trinité 

 
08.06.2020 

 

10:00 
 

10:30 
 

ACATIST / ACATHISTE 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

    

 
 
 

SÂMBĂTĂ / SAMEDI  
 

 
 
 

13.06.2020 
 

09:30 
 

10:00 
 

11:30 
 
 

12:00 

ACATIST / ACATHISTE 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

 
Spovedanii / Confessions 

    

 
 
 

DUMINICĂ/DIMANCHE 
 

 
 
 

14.06.2019 
 

08:30 
 

10:00 
 

12:00 
 
 

13:00 

UTRENIA / MATINES 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts  

 
Spovedanii / Confessions 
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SÂMBĂTĂ / SAMEDI  
 

 
 
 
 

20.06.2020 
 

09:30 
 

10:00 
 

11:30 
 
 

12:00 
 

17:00 

ACATIST / ACATHISTE 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

 
Spovedanii / Confessions 

 
TAINA SFÂNTULUI MASLU /  

Office de l'Huile Sainte 
    

 
 
 

DUMINICĂ/DIMANCHE 
 

 
 
 

21.06.2019 
 

08:30 
 

10:00 
 

12:00 
 
 

13:00 

UTRENIA / MATINES 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts  

 
Spovedanii / Confessions 

    

MIERCURI/MERCREDI 
Nașterea Sf. Ioan 

Botezătorul / Nativité de 
St Jean le Baptiste 

 
24.06.2020 

10:00 
 

10:30 

ACATIST / ACATHISTE 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

    

 
 
 

SÂMBĂTĂ / SAMEDI  
 

 
 
 

27.06.2020 
 

09:30 
 

10:00 
 

11:30 
 
 

12:00 

ACATIST / ACATHISTE 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

 
Spovedanii / Confessions 

    

 
 
 
 

DUMINICĂ/DIMANCHE 
 

 
 
 
 

28.06.2019 
 

08:30 
 

10:00 
 

12:00 
 
 

13:00 
 

13:00 

UTRENIA / MATINES 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts  

 
Spovedanii / Confessions 

 
Atelier Filocalic / Atelier philocalique 
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LUNI / LUNDI 
Sfinții Apostoli Petru și 

Pavel / Sts Apôtres Pierre 
et Paul 

 
29.06.2020 

10:00 
 

10:30 

ACATIST / ACATHISTE 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

 
P. Ioan FILIMON 

Tel: 0768481933 

mailto:paroisse@orthodoxe-toulouse.fr
http://orthodoxe-toulouse.fr/

